**A**ddidit furor. Comouitqz dō i eis dicit. Glade numera israhel et iudam. Dixitqz rex ad ioab principē exercitus sui.

milibus bellatoz. **d** Quid sibi dñminus meus rex vult. Ioab em videns regem ex elatione moueri r voluit hoc impedire: sed non potuit: ideo subditur. **e** Obtinuit aut sermo regis. tum quia superior erat tū quia dñs populum punire disposuerat. **f** Egressusqz est ioab. hic ponit dicte iustionis executio: et patet isra vsqz ibi. **g** Et in terram inferiores hodsi. In te baeo bi. In trā loco r nouoz. i. d nouo bitatoz vel cultoz p absconsonem nemo rum. **h** cetera patent vsqz ibi. **h** Et inuenta sunt d israhel octi genta milia. xx. primo palip. xx. babetur. **i** Egressusqz est ioab et picipes militū a facie regis vt numeraret pplm isrl. **i** qz p trāissent iordanē. venerunt in arcer ad tertera vrbis q est in valle gad: et p iazer trāstierūt in galaa d: et i terra inferiore hodsi: et venerunt in dan silu estria. **k** Circueuntelqz iur sidonē trāstierūt ppe menia tyri r oēm terraz euei et chananei: veneitqz ad meridtem iuda in bersabee: et lustrata vniuersa terra: affuerunt post nouem menses et viginti dies i hierusalem. **l** Dedit ergo ioab numerz descriptōis ppli regi. **m** Et inuenta sūt te israhel octi genta milia viroz fortū q educeret gladiū: r te

perābula omnes tribu isrl apān vsqz ad bersabee: r nūmera populum vt sciaz nūmerum eius. Dixitqz ioab regi. Adaugeat dñs te? r tu? ad pplm tuū quātus: nunc est: iterūqz centuplicet i cōspectu dñi mei regis. Sed quid sibi dñs me? rex vult in re huiusmodi. **n** Obtinuit aut sermo regis verba ioab: et picipū exercitus. **o** Egressusqz est ioab et picipes militū a facie regis vt numeraret pplm isrl. **p** qz p trāissent iordanē. venerunt in arcer ad tertera vrbis q est in valle gad: et p iazer trāstierūt in galaa d: et i terra inferiore hodsi: et venerunt in dan silu estria. **q** Circueuntelqz iur sidonē trāstierūt ppe menia tyri r oēm terraz euei et chananei: veneitqz ad meridtem iuda in bersabee: et lustrata vniuersa terra: affuerunt post nouem menses et viginti dies i hierusalem. **r** Dedit ergo ioab numerz descriptōis ppli regi. **s** Et inuenta sūt te israhel octi genta milia viroz fortū q educeret gladiū: r te

et beniamin. et quia videbat regem ex superbia motū ideo tradidit sibi minorem numerum qz esset in veritate ne nimis supbirer: r hic ponitur numerus ipi dauid traditus q erat minor: alius aut qui erat maior fm veritate exprimit. **j**. palip. **k**. causa aut quare non nūerauit tribū leui et beniamin dicit. **j**. galipo: vbi babz locum i. **l** Et de iuda quingenta milia. Aliqui libri habent hic quinquaginta milia. sed in hebreo et in libris corectis habetur: Quingenta milia. Sed tunc occurrit dubiūz quomodo tot erant in vna tribu: qz numerus nouem tribuum aliarum que fuerunt numerate p ioab nō ascēdit nisi ad mille milia et centum milia: vt pzoicāt est. **m** No quod dicendū q tribus iuda fuit alijs bellicosior: et ideo plures habuit bellatores qz aliqua alia. **n** Et qz bellatores te alijs nationibus q pūgebatur cū dauid sicut patet supra. **o**. capi. te ebei gebeo qui cum dc. bellatoribus erat: oīunctus ipi dauid: et similiter fuit te alijs nationibus. et oēs isti coputabant: cū bellatoribus te tribu iuda te q erat dauid: ppter qd numer? bel latorū tribus iude tām ascendebat. **o** Sciendūz tamen